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                                            A very good sequel to her extraordinary first novel, "The Sparrow". Nothing like a good wrestling with religious, sociological and ethical questions, set on an alien planet with a very well thought out society of it's own.
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                                            Bu kitap ... Cirque des Reves'in bir sirkten fazlası gibi bir kitaptan daha fazlasıdır. Her nasılsa, sözler Lefevre'nin yaratılışının siyah ve beyaz çizgili çadırları kadar büyülü. Ferforje kapılardaki egzotik ve mistik dünyaya duyusal bir dalma. Ve Morgenstern, karakterlerden ve yerlerden iplikleri ustaca örter ve sonuna kadar nefes almanızı sağlayacak tekil bir mitolojiye girer, kazan kadar parlak bir ateşle alevlenir. Ve kitabı yedikten ve son kırıntılarını parmaklarınızdan yattıktan sonra, merak edeceksiniz ... gerçek mi yoksa rüya mı?
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                                            Genel olarak, bu üçleme harika. İlk kitap en iyisi olmaya devam ediyor ve onları lehime yavaş yavaş azalttım, ancak bu son kitap hala her şeyi bitirmek için iyi bir yol. İkinci ve üçüncü bölümleri arka arkaya okuduğum için bilmiyorum, ama bunu çok yorucu buldum. Hiçbir şey yolunda gitmez, insanlar her zaman incinir ve bir noktada Katniss bile kimsenin yaşadıklarından hayatta kalamayacağını itiraf eder. Sürekli bir şekilde parçalanıp kendisini yeniden inşa etmek zorunda, tam zamanında bir şeyin onu tekrar parçalaması için. Okumak oldukça yorucu ve drene. Okumaya başlar başlamaz sondan emindim, hangi yöne gideceği oldukça açıktı, ama en büyük kaybını tahmin etmedim. Aslında Katniss'in neden oyunlara girdiğini düşünürsek, biraz zaman kaybıydı. Ancak, okuduğum için mutluyum, tavsiye ederim ve hala filmi görmek için sabırsızlanıyorum.
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                                            Muhtemelen bu kitabı okuduğum üçüncü veya dördüncü kez. Her seferinde daha şaşırtıcı bulduğumda, karanlık ve mizah kapasitesi, gerçek Hıristiyan hayırseverliğinin böylesine korkunç bir dünyada ne kadar tuhaf olduğu için. Ve bu 20'li veya 30'lu yıllarda ne yazılmıştır? İnanılmaz.

                                            2019-12-22 00:52

                                        

                                    

                                    

                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                            

                                            
                                            dutchakdev
                                            

                                            
                                            
                                                 Ebaniso Tasbapuni, Nikaragua

                                            

                                            
                                            Bu kitabı Japonya'da okudum, çünkü etrafta yatıyordu ve İngilizce idi. Yine de bitirdim. Bu bir şey ifade ediyor mu?
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